Томская область
Верхнекетский район
Совет Орловского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
08 июля 2014 года                                                                                             № 16

Об отмене решения Совета Орловского
сельского поселения от 30.08.2012 №23
«Об утверждении Положения о муниципальном
контроле за обеспечением сохранности
автомобильных дорог местного значения в
границах населенного пункта
муниципального образования
«Орловское сельское поселение»

С целью приведения нормативного правового акта в соответствие с федеральным законодательством

СОВЕТ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Орловского сельского поселения от 30.08.2012г. №23 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле  за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения в границах населенного пункта муниципального образования «Орловское сельское поселение».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».

Глава Орловского сельского поселения                                      Е.М.Стражева